PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2025

PA: 0099/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: KASMEDI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 51.685.649/0001-24 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS CONTROLADOS (SAÚDE MENTAL, ATENÇÃO BÁSICA E HOSPITAL) PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE UAUÁ – ÓRGÃO
GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA
ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 04/08/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

12  CLONAZEPAM 2,5 MG/ML FRASCO 20ML.  FRASCO  2.000  HIPOLABOR  R$ 2,35  R$ 4.700,00

15  CLORIDRATO CLORPROMAZINA 25MG AMPOLA 5ML.  AMPOLA  4.200  CRISTALIA  R$ 3,78  R$ 15.876,00

19  CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML AMPOLA 1ML.  AMPOLA  360  HIPOLABOR  R$ 7,80  R$ 2.808,00

20  CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG.  COMPRIMIDO  1.500  HIPOLABOR  R$ 0,26  R$ 390,00

28  DIAZEPAM 5 MG.  COMPRIMIDO  8.000  SANTISA  R$ 0,08  R$ 640,00

33  FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML.  FRASCO  1.200  UNIAO QUÍMICA  R$ 7,40  R$ 8.880,00

36  HALOPERIDOL 1MG.  COMPRIMIDO  1.000  CRISTALIA  R$ 0,28  R$ 280,00

45  NORTRIPTILINA 50MG.  COMPRIMIDO  3.600  CELLERA  R$ 0,75  R$ 2.700,00

46  NORTRIPTILINA 25MG.  COMPRIMIDO  3.600  CELLERA  R$ 0,55  R$ 1.980,00

53  PROMETAZINA 50MG/ML.  FRASCO  2.600  HIPOLABOR  R$ 4,50  R$ 11.700,00

64  SULFATO DE MORFINA 10MG.  COMPRIMIDO  1.300  CRISTALIA  R$ 1,10  R$ 1.430,00

VALOR GLOBAL  R$ 51.384,00

		2025-08-20T08:41:45-0300